様式第３号　（第15条関係）

（ ）

印

印 （ ）

（ ）

印

（ 階 ） （ 階 ） ( )

( ）

配水管 □ 本人所有給水管（給水装置番号： 　   　  　 　　 　 　　）□ 他人所有給水管（給水装置番号：　　 　  　　  　　　）

円

円

円

円

給 水 装 置 工 事 申 込 書
　　　　年 　　 　月　　  　日

受　　　付 　　　印 回　　　　　　覧 工事承認印

課　長 課長補佐 給排水係 受　付

住 所 ・ 氏 名 又 は 名 称 及 び 代 表 者 主 任 技 術 者 交付番号

指 定 工 事 事 業 者 指 定 番 号 （　　　  　  　　  　　　） 氏名

天　童　市　長　様

申 込 者

氏名 印（委任・所有者）

電話番号               (               )

　加入金及び手数料について、天童市水道給水条例を契約の内容と
することに合意の上、給水装置工事の承認を受けたいので、同条例第
９条第１項の規定により下記のとおり申し込みます。

給水装置番号 第　　　　　　　　　　　　　　　号
記

住所 （フリガナ）

 資格名

電話番号 　　　        (               )        氏名

給水装置場所

指定工事業者
（受任者）

住所 　 水道法施行令第６条に定める給水装置の構造及び材質の
基準に適合した材料を使用します。

氏名 分岐工事施工者 交付番号

□ 道路・内線

□ 移転 （対象給水装置番号：　　　　　　　　                          ） □ その他 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
工 事 の 種 類

□ 新設 □ 改造 （口径　　　　　　　㎜→口径　　　　　　　㎜）

受水槽式 □ 10㎥超 □ 10㎥以下

使 用 用 途 総給水栓数 栓 設 計 図 書 類 　別紙のとおり

給 水 方 式 □ 直結直圧式 □ 直結増圧式 □

その他

被分岐管種別 □

分岐管種・口径 　　　　　　管　・　口径　　　　　　　　　㎜ 取付メーター口径 口径　　　　　　　　　㎜

市町道 □ 農道 □ 私道 □道 路 の 種 別 □ 国道 □ 県道 □

※　給水装置工事申込者は、太枠内のみ記入願います。

市 納 入 金 種 別 口　　　径 金　　　　　額 承　　認　　の　　条　　件

加 入 金 φ　　　 　㎜

予 定 工 期 　工事施行承認の日から   　　　　     年　  　    月　       日  ま で　（工期変更：　　    　   　年　　 　   月　       日  ま で）

申込者（委任・所有者）は、上記指定工事業者（受任者）に対し、給水装置工事に係る次の権限を委任します。

委 任 内 容

１．給水装置工事の申込み、変更、取り止め及びしゅん工検査における一切の事務処理等に関すること。

２．給水装置工事の申込みに係る納入金の納付及び還付に関すること。

３．給水装置工事しゅん工後に作成する給水装置工事記録の保存に関すること。

の規定に基づき確認する。

受託水道業務技術管理者

消 費 税

設 計 審 査 手 数 料 φ　　　 　㎜

合　　　　　　計

領　収　書　番　号

備

考

水道法第19条第2項第3号

押印の省略可能

記入例

押印必要

給水装置工事申込書村山ブロック共通様式（天童市）